
Strana l z 2

Číslo smlouvy: 33607

Ujednání o V

cene

uzavřené meZi

Dodavatelem:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. ríjna 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
ICO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207

735 81 Bohumín - Starý Bohumín

a

Odběratelem:

Bol'iumfnská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, 735 81 Bohumín - Starý Bohumín
Zapsáno ve veřejném rejstřiku, vedenérn
u Ki'aj.
íčo:

:ského soudu v Ostravě, sp. zn. B 2788
26834022

DIč: CZ26834022

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o cen{:. tepelné energie a nosných médií v soriladu s ustanoveními zákona č.
89/2012 sb., zál:. č. 458'/2000 S'b. a zák. č. 526/ l-990 sb., vThe ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s účinnými
Cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu (dále "Cenové-rozhodnutr ERú").

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných inedií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí. V případě ;ozporu mezi obsahem tohoto Ujednárí o ceně a mezi obsahem smlouvy má přéďnost
toto Ujednání o cene.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosnýcl'i médif bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé 'vody (vodné, stočné), bude' dodavater odběrateÍi účtovat tuto vodu v ceně, která buae dodavateli í.Íčtována
doďavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena předběžná
(plánov:iná). Pro období od Ol. ledna 2-024 do 31. prosince 2024 předběžná cena tepelné energie činí:
Sazba: 010S54

Byty - Teplo celkem kWh 3,5316 Kč/kWh
Nebyty - Teplo celkem kWh 3,5316 Kč/kWh

K cenám uvedeným v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání o ceně bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty
(DPH) ve výši dle účinných právních předpisů.
Tepelná energie měřená v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce l GJ = 1 / 3,6 * 1000 kWh.

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Strana 2 z 2

5. Zařazení odběrného místa do příslušiié sazby je uvedeno v odběrovém ďiagramu.
Dodavatel si vyhrazu3e právo 3ednostrarmě změnit předběiou cenu tepe}né energie v těchto případech:

a) dojde-li ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na cenu tepelné energie,zných
echtoa to s účinností ke dni vzniku techto zrněn, nebo kdykoÍiv později, nebonákladů spojených s výrobou tepeli'ié ei'iergie čib) dojde-li ke změmiě výše oprávněných

iých nákladů kalkulojiných oprávněnýcÍ nákladů kalkulovaných v předběžné ceně tepelně energie.
Dodavatel je povinen oznámit odběrateli změnu předběžné ceny nejméně 14 dnů před účinností změnypÍSemně

?davatel uiceny. V oznámení doí vede počátek účinnosti změny ceny a důvody, pro které provádf změnu předíěžné, pro které provádi zménu pter:Ibežne
předběžnou cenou tepelné energie, jeenergie. V případě, že oďběratel nesouhlasf s nove oznámenou plceny tepelné (

oprávněn podí
doby vydání (

at nÍwh na-roŽíodnutí o ceně dotčenému orgánu státní správy - ]Energetickému regulačnímu úřaďu. Í)o
platit za dodávku tepelné energie předběžnou
inosti nové ceny. V případě, že dotčený orgándoby vydání pravomocného rozhodnutí o ceně je odběratel povinencenu ve výši dodavatelem nově oznámené, a to počínaje dnem účinnosti nové ceny.

státní sprásry vydá ro:
stanovená předběiá <

izhodnutí, ve kterém bude uvedena předběžná cena jiná, než nově-oznámená, buae taktocena ?)iná, neŽ nové oznámena, bude takto
odnutí o ceně, příčem?ž smluvní strany jsoupočfnaje 1

ání pohlei
stanovená při cena ÚČinná právní mocí daného rozhíaávek za obdobf od účinnosti nosrě oznámené ceny do právní-mocipovinny provést vzájemné vyrovnípovinny provest vza?)emn6 vyrovnaní pohledávek za období od účinnosti nove oznámene ceirozhodnutí o ceně:, a to do 15 dnů od data domčenf pravomocného rozhodnutí o ceně dodavateli.

7. V případě prodlení odběratele s úhradou kteréhokoli dariového dokladu (faktuiy, opravného daňového dokladu),V pí'ipadé prodleni odbératele s úhradou kterehokoli dariového dokladu (íaktuiy, opravmvystaveného dodavatelem dle smlouvy, se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pi
dlužné částky za kaMý započatý den prodlení.

okutu ve výši O.050% z

8. Po skončení přxslušného kalendářnílio roku, dodavatel zkalkul?ije v soriladu s . platnými právními předpisy výslednou
dodavatel stanoví výslednou celkovoucenu tepelné-energie dodané v uplynuléi'n roce. Na základě této kalkulacecenu (úplatu) za dodávku tepelmé energ)e za upíyimlý kalendářní rok. Rozdíl mezi výslednou celkovou cenou a?ředběžnou CenOu tepelné energie, vyúčtovanou za uplynulý kalendářní rok, dodavatel odběratelilěji do 28. 2. následujícího kalendářního roku daŮov% dokladem (fakhirou) nebo opravným:m. Buďe-li zúčtovací období kratší než kalendářní rok, -bude dodavatel podle -tohoto Uj:l postupovat H

dle zákona č.ceně obdobně. Faktura bude splriovat všechny náležitosti dař?ového dokladu dle záona ('. 235/2004 Sb.- ve znění
pozdějšfcli předpisů. Faktura bude splatná do Í4 dnů ode dne vystavení.

že má-li být toto ujednání v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registni smluv
pak její
náklady

uveřejiiěnf se zavazuje
postupem stanoveným

regisíru smluv zajistí-odběratel znečitelnění
odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící
velikost smluvního výkonu, cena za

kW/MW smluvrího výkonu, %še zálolŤ, ceno-vé vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových-vzorů zásmpcuisových
'še dohoismluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejnění ujednání v registru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě,-jedodavatel oprávněn toto ujednání v registru smluv uveřejnit sáin. V případě porušení povinnosti odběratele uvede-néí. V případě porušení

:emajetkovou újmu.v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i ni
Toto ujednání smluvních stran je platné ode dne 3eho podpisu oběma smluvními stranami ďo 31 . prosince 2024 aodpisu oběma smluvními stranami ďo 31. prosince 2024 a

ěnf v i'egistru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle
:dnánf účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak seúčinno'sti naltbývá dne Ol. ledna-2024 nebo dnem zveřejni

okamžik nastane pozdpji. Nabude-li toto uljetoho, ktei'ý okamžik nastane pozdě3i. Nabude-li toto ujednánf ú8innosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sesmluvní strany dohodly, že ui-ednárří obsažená v tomto-ujednání se použijí i na právní poměiy -ze smlouvy, vzníkíémezi sinluvními stranami od Ó I . Iedna 2024 do okamžiku-nabytí účinnosti-tohoto-ujednání..p<,@ (';ÁJ7......4 ],J,e-9V "Y'#l{/#[ ao /,

6.

9.

V Ostravě 15.12.2023

I:'J%, .-,,

Za dodavatele:
Ing. Kmnil Vrbka
ředitel Regionu Morava
na základě pověřeni

% 7ř',
----- - ?------ ?-- ? - - ----- %-- - -

Za odběratele:
jméno a příjmení:
funkc6;
(osoba/y oprávněná/é k podpisu smlouvy)

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

33607

RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
Zapsáno v obchodním rejstřfku, vedeném
Krajským
ICO: 451

soudem v Ostravě sp.zn.B 318
93410

DIČ: CZ45 193410

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207
735 81 Bohumín - Starý Bohumín

Odběratel:

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, 735 81 Bohumín - Starý Bohumín
Zap5áno ve veřejném rejstřílcu, vedeném
u3{ra3:
ICO:

ského soudu v Ostrave, sp. zn. B 2788
26834022

DIČ: CZ26834022

Platnost pro rok: 2024
Pro odběmé místo: BOIO-005/901
Měřící místo: Sl

ffl Tepelná
Měsíc ienergie v kWh"

leden

Únor

březen

duben

květen

2serven

?Celkemzarok

Název OM: PK Pavilon-E, Nemocnice Bohumín
Sazba: OlOS54

MW sjeaníine? pro výpoČet
stálého platu

Tepelná
Měsíc i energie v kWh" l MW sjednané pro výpoČet

stálého jjlatu

'? lYtY
0,000 i č(
l

0,000 i červenec
i nebyty
i0,00015 271778

18 055,556 0,000

15 277,778 0,000

Ě o,ooo

77 777,778 o,ooo

b?
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000 fl 86 1ll,112 0,000 0,000

o647222,228

'7nebyty i byty

í
% l

88 888,890

86111,112

83 333,334

66 666,667

50 000,000

20 833,334

Podlahová plocha (m2)
PodÍahová plocha (m2) - pro rozúčtování
Počet bytových jeůotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

* l kWh = 0,0036 GJ
Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výmery podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.
Plnění odběm tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřen{m "Ujednání o ceně.".

Zmocněnec odběratele pro jednání:
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že i'ná-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registí'u smluv ("ZRS Ill

h

(Inluveřejněna prostřednictvím' registru smluv, pak je3í uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnŮ ode .e

jejího uzavř'ení, na své náklady postupem stanoveným sfíe uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatlaí/přílohy v
registm smluv zajistí odběratel -znečiielnění těch ustano'vení, která-představují výjimlaí z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanoven{ tvoříc? obchodní tajemsM dodavatele (cena tepla za Gj, objem tepla 'v GJ za ffičité obdobi, velikost-smluvního výkonu, cena za
kW/MW sinluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a-dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejngní smlouvu/dodatek/přílohu v registm smluv ve výsc dohodnuté ÍMtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/přílohu v registi'u smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou Újmu.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2024 nebo dnemdpisu obi
'eřejněnÍ, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tatozveřejnění vregistm-smluv,- podléhá-li tomuto zvi

smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění vregistru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/příloze se použiji i na právní poměiy ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol. ledna 2024 dopoužiji

ihoto ujiokamžikunabytíúčinnostitohotoujednání. . / ?49/fí%4>ď7,,0.!'-4.i'žV .........'.....-.,.7..[...-....-..":......"............ dne ....'

C

...... ...... .. ... ;. ... .......'(... 4...-..-.--------------------------'

Za odběratele:

Ostrava - Třebovice dne 15. 12.2023

Xý'?)--
Za dodavatele:

Ing. Jan Závorka MSc.
'Jedoucí útvam péče o zákazníky Morava

!l

lzl

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Čjslo smlouvy:
Region:

33607

RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
Zapsáno v obchodním rejsh'íku, vedeném
Krajským
ICO:451

soudem v Ostravě sp.zn.B 318
93410

DIČ: CZ45193410

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207

735 81 Bohumín - Starý Bohumín
Odběratel:

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, 735 81 Bohum{n - Staiý Bohumín
Zapsáno ve veřejném rejsířílai, vedeném
uKraj:
ICO: .

ského soudu v Ostrayě, sp. zn. B 2788
26834022

DIČ: CZ26834022

Platnost pro rok: 2024
Pro odběmé místo: BOIO-004/901
Měřící místo: Sl

Tepelná
Měsíc ienergie v kWh" r

Název OM: PK Pavilon-A, Nemocnice Bohumín
Sazba: 010S54

MW sjednané pro výpočet
stálého platu r

nebyty byty
0,000 0,000 i čeníenec
0,000 %
0,000 f
0,000 1
0,000 ?5?listopad
0,000 q

J

Tepelná
Měsíc i energie v kWh"

M-W-sjednané pro výpoČet
stálého platu

nebyty bYW
o,ooo 0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

0,000 0,000

o,ooo 0,000

0,000 0,000

l
leden

Únor

březen

duben

květen

Čei'ven

?Celkemzarok

138 888,890
133 333,334
125 000,001
94 444,445
66 666,667
22 222,222

19 444,445
22 222,222
19 444,445

q
Illlll,112

136 1ll,112

o952777,784
l

l

r
r

l

l

nebyty byty
Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování

? Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

- l kWh = 0,0036 GJ
Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.
Plnění odběm tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

í

l

Zmocněnec odběratele pro jednání:

(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registi'u smluv ("ZRS"),

»zději do 15 dnů ode dneuveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpo:
jejího uzavření, na své náklady poshipem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Í'řed uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v
registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejněnf podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to
ustanovení tvořící obchoóí tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a-dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejnění smlouvu/dodatek/přílohu v registm smluv ve výse dohodnuté IMtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/prílohu v registi'u smluv u'veřejnit sám. V případě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou Újmu.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranarni a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2024 nebo dnem
zveře'3nerií vregistm smluv, podléhá-li tomuto -zveŤejnění, a to dle toho, ktcrý okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění vregistm smluv, pak se smluvnÍ strany dohodly, že ujednáňí obsažená v této
smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mez; smluvními stranami od Ol . ledna 2024 dosmlouvé/dodatku/přiloze se použi)i í na prí
okamziku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

r, vzníklé mezí smluvmrní stranamí od U l . leílna 2Cl24 do
í?

MW, ,?, 7, i W
V ........'......'.......-........'.......-............ dn«

- - - - - ? - - ?= --I- - - - --? - - - ?%? --- ?

Za odběratele:

Ostrava - Třebovice dne 15.l2.2023

,}Ď

]?-
Za dodavatele:

Ing. Jan Závorka MSc.
Vedoucí útvam péče o zákazníky Morava

Strana l z l

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



DOHOD.a".. O POSKYTOVANÍ ZALOH ZA ODBER TEPELNE ENERGIE PRO ROK 2024
- číslo smlouvy 33607

Strana ] z 2

Platební kalendář

Daňový doklad ě. 7424133607
DODÁVÁTEL:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
IČO:-4519341lj DIČ: ČZ45193410
Zapsáno v obchodníin rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
(jsloúčtu/kódbanky: 107-0006606791/0100

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207

735 81 Bohumín - Starý Bohumín

ODBĚRATEL: 13311

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, 735 81 Bohumín - Starý Bohumín

DIČ: ČZ26834022IčO: 26834022

Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 2788
Čísloúčtu/kódbanky: 1728989389/0800

V Ostravě he 15.12.2023

Tato dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a 3e její nedílnou
součástí. V případě rozpom mezi obsahem této dohody a obsahem smlouvy má přednost tato dohoda.

A) Fakhiračnf období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabiln?í symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 12%
Ol/2024 7424133607 804464,29 96535,71
02/2024 7424133607 775000,00 93 000,00
03/2024 7424133607 735714,29 88285,71
04/2024 7424133607 569017,86 68282,14
05/2024 7424133607 412053,57 49446,43
06/2024 7424133607 152053,57 18246,43
07/2024 7424133607 122589,29 14710,71
08/2024 7424133607 142232,14 17067,86
09/2024 7424133607 122589,29 14710,71
10/2024 7424133607 362946,43 43 553,57
1l/2024 7424133607 667053,57 80046,43
12/2024 7424133607 784821,43 94 178,57

Celkem Kč

ř,
868 ooo,oo
824 000,00
637 300,00
461 500,00
170 300,00
137 300,00
159 300,00
137 300,00
406 500,00
747 100,00
879 000,00

Splatnost do
15.Ol.2024

15.02.2024

15.03 .2024

15.04.2024

15.05.2024

17.06.2024

15.07.2024

15.08.2024

16.09.2024

15. 10.2024

15. 11.2024

16.l2.2024

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele
s měsíčnfm-smluvnfm obdobím.

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení

nezaplaci
i poskytni

enýcK dohodnutých záloh.smluvnf pokutu ve výši O.050% z
utá záloha.F) Na faktuře bude odečtena skutečně

G) Dodavatel a odběratel se dohodli, že dojde-li ke změně předběžné ceny tepelné energie a nosného média, je dodavatelpředbi
které loprávněn jednostranně určit výši záloh 'pro období, pro které bude účinná-nově oznámená předběiá cena,

a-odběratel je povinen tyto předepsané zálohy řádng hradit.
H)Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však

povinnému zveřejněn?í v registm smluv dle zákona č. 340-/20 15-Sb.-, ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až
anem jeho zveřejnění v regTstni smluv. Smluvnf strany se dohodly, Že ujednání obsažená v tomto plate6ním kalendáři se
použij"í i na právní pom8ry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebmhopoužijí i
kalendáře'e.

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato dohoda v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvíé'registru smÍuv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného oúladu, nejpozďěji do
]5 dnů ode dne je?jího uzavření, na svéanál-lady postupem stanove'ným-výše uvedeným zákonem odbé'ratel.-Před
uveřejněním této aohody v registru smluv zajistí -oďběratel znečitelněnÍ těch-ustanoyení,- která představu?jí výjimku zuveřejněním této dohody v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanoyeni, která představu?)i v5gímM z
poviru'iosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoven?í tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla, objem
tepla za určité období, avelikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvnfho výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále
osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejnění dohodu v registru
smluv ve výÁe dohodriuté llhůtě, je dodavatel oprávněn tuto dohodu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení
povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



DOHODA. O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBER TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2024
- č(slo smlouvy 33607

Strana 2 z 2

Platebnf kalendář

Daňový doklad č. 7424133607
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy.
Po potvrzení nám dohodu v jednoi'n vyhotovení vrat'te obratem zpět.
Dodavatel:

y ......%/l':j.[.t[.//:..I..:'.':'77......... dne ....[../.'.:.......oV ....""a.zÍesí@6if.'4t..........dnk? iiii {]. r4.. ,g ,.)

........../... .1...............................'

Maxime Marsault
finanční a administrativní ředitel

Vyřizuje/telefon: (120) email:ivana.leksovska@veolia.coin/596 609 119

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




